

લોકમિત્ર, LOKMITRA

૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૫, સોમવાર

સનગોલ્ડ કેપીટલ લીમીટેડ

CIN : L65910GJ1993PLC018956

રજિસ્ટર્ડ ઓફીસ, ૭/૨, ઓફીસ નં. ૨, પહેલે માળે, દિવાલી બાગ સોસાયટી, ડેપરી કોર્નર
પાસે, અઠવા ગેટ, સુરત-૩૯૫૦૦૧ઈ-મેઇલ આઈડી : sungold2006@gmail.com,info@sungoldcapitallimited.com,વેબસાઇટ : www.sungoldcapitallimited.com

નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૨૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા મંગળવાર, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યે ૧૯૦ સી, જોય એન્ડ જોય એમ્યુઝમેન્ટ પાર્ક, કામરેજ ચાર રસ્તા પાસે, સુરત-૩૯૪૧૮૫. એજીએમની નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રજાણેની કાર્યવાહી કરવા મળશે. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૫ સુધીનો વાર્ષિક અહેવાલ સાથે એજીએમની નોટીસ કંપનીના તેમના શેરહોલ્ડરના નોંધાયેલા સરનામે મોકલી આવવામાં આવી છે. આ એજીએમની નોટીસમાં વાર્ષિક અહેવાલ સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિકલી પધ્ધતિએ તેમના ઈ-મેઇલના સરનામે જે ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપેન્ટ તે નોંધ્યું છે તેના પર મોકલી આપવામાં આવ્યો છે. (જેમણે ફીઝીકલ કોપી આપવાની વિનતી કરી હતી તે સિવાયના) કંપનીની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપેન્ટ ઈ-મેઇલ નોંધાયેલો નથી તે સભ્યોને એજીએમની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલની ફીઝીકલ કોપી મોકલી આપવામાં આવી છે.

આથી અહીં એવી પણ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ ના લીસ્ટીંગ એગ્રીમેન્ટ કંપનીના નોંધાયેલા સભ્યોની અને કંપની શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ તા. ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ બુધવારથી ૨૯મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૫, મંગળવાર (બંધે દિવસ સહિત) વાર્ષિક સામાન્ય સભાને અનુલક્ષીને બંધ રહેશે

કંપની એક્ટ ૨૦૧૩નાં અનુચ્છેદ ૧૦૮ મુજબના અનુચ્છેદ ૩૫બીના લીસ્ટીંગ એગ્રીમેન્ટ મુજબ કંપની તેના શેરહોલ્ડરોને ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવાની સગવળતા પુરી પાડે છે. કંપનીએ સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસ (ઈન્ડિયા) લીમીટેડ (સીડીએસએલ)ની સાથે ઈ-વોટીંગ સગવડતા આપવાનો કરાર કર્યો છે. જેના માટે વેબસાઇટ <http://www.evotingindia.co.in>. સભ્યો એ એજીએમની નોટીસમાં ઈ વોટીંગની બાબત જોઈ લેવી. રિમોટ ઈ-વોટીંગનો ઠરાવ કંપની એજીએમમાં પાસ થઈ ગયો છે. રિમોટ ઈ-વોટીંગની શરૂઆત ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ શનિવારે સવારે ૯.૦૦ વાગ્યા થી ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ સોમવાર સાંજના ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી ચાલુ રહેશે. કંપનીની કટ ઓફ ડેટ મંગળવાર ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫સુધી જેમની પાસે ડિમીટીલાઈઝ કરેલા અથવા ફિઝીકલ શેર હોય તેઓ ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપી શકશે. ત્યાર બાદ કોઈને મત આપવાની પરવાનગી આપવામાં આવશે નહીં. મતદાનની પધ્ધતિ સ્પષ્ટ અને પાંદર્શક રહે તે માટે કાર્યવાહી કરવા શ્રી સુભાષ ગેનપુલે, પ્રેક્ટિસીંગ કંપની સેક્રેટરી (સીપી નં. ૫૭૨૨)ની નિમણૂક કરવામાં આવી છે.

ઈ-વોટીંગ બાબતે કોઈ પણ પ્રકારનો પ્રશ્ન કે પૂછપરછ હોય તો મેન્યુઅલ અને વેબસાઇટ www.evotingindia.co.in પર હેલ્પ સેક્શનમાં અથવા helpdesk.evoting@evotingindia.com પર ઈ-મેઇલ કરી પૂછી શકે છે.

સનગોલ્ડ કેપીટલ લીમીટેડ વતી

સ્થળ : સુરત

તારીખ : ૦૪-૦૯-૨૦૧૫

ભુમિકા સિધ્ધપુરા

કંપની સેક્રેટરી

For SUNGOLD CAPITAL LTD.


Company Secretary

FREE PRESS GUJARAT

Monday, September 7, 2015

SUNGOLD CAPITAL LIMITED

(CIN:L65910GJ1993PLC018956)

Regd Office: 7/2, office No. 2, 1st Floor, Diwali Baug Society, Nr. Diary Corner, Athwagate, Surat- 395001

E-mail id: sungold2006@gmail.com,
info@sungoldcapitallimited.co

Website: www.sungoldcapitallimited.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, September 29, 2015 at 11.00 a.m at 190-C, Joy n Joy Amusement Park, Nr. Kamrej Char Rasta, Surat- 394185 on to transact the business as set out in the Notice of the said AGM. The Notice of AGM has been dispatched to the shareholders of the Company individually, at their registered address along with Annual Report for the ended 31st March, 2015. The said Notice and Annual Report have been sent electronically to the members (other than those who have requested for physical copy) to their email address as registered with their Depositories Participant (DP). Physical copy of the notice of AGM and Annual Report has been sent to the members who have not registered their email IDs with the Company or Depository Participant(s).

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and as per Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, September 23, 2015 to Tuesday, September 29, 2015 (Both Days Inclusive) for the purpose of said AGM of the Company.

Pursuant to Clause 35B of the Listing Agreement and section 108 of the Companies Act, 2013, read with the relevant Rules of the said Act, the Company is pleased to provide to its shareholders, the facility to exercise their right to vote by electronic means. The Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide the e-voting facility on <http://www.evotingindia.co.in>. Kindly refer to the Notice of AGM sent to the members with regards to remote e-voting.

The remote e-voting on the resolution to be passed at the said AGM of the Company shall begin on Saturday, September 26, 2015, 9:00 a.m. to Monday, September 28, 2015, 5:00 p.m. During this period the Shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Tuesday, September 22, 2015, may cast their votes electronically. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The Company has appointed Mr. Suhas Ganpule, Practicing Company Secretary (C.P. No. 5722) to act as scrutinizer for conducting the electronic voting process in a fair and transparent manner.

In case if you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.co.in under the help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For SUNGOLD CAPITAL LTD.

Sidhpura
Company Secretary

For Sungold Capital Limited

Sd/-

Place: Ahmedabad
Date : 04.09.2015

Bhumika Sidhpura
Company Secretary